
Résultat final & statistiques

RANG Club Coefficient RANG Club Coefficient

1 FC Boécourt 0.1742 27 FC Franches-Montagnes 0.9183

2 FC Union-Sportive Montfaucon 0.3681 28 FC Courtelary 0.9536

3 FC Diaspora 2014 0.4138 29 FC Alle 0.9549

4 FC Clos du Doubs 0.4159 30 FC Olympia Tavannes 0.9600

5 FC Cornol 0.4731 31 FC Chevenez 0.9630

6 FC Courrendlin 0.4799 32 SR Delémont 0.9737

7 US Boncourt 0.5505 33 FC Porrentruy 0.9764

8 FC Boncourt 05 0.5921 34 FC Bévilard-Malleray 0.9810

9 FC Haute-Sorne 0.6125 35 FC Lugnez-Damphreux 1.0031

10 FC Courroux 0.6417 36 FC Soyhières 1.0345

11 FC Bressaucourt 0.6667 37 FC Tavannes-Tramelan 1.0620

12 FC Bure 0.6908 38 FC Court 1.0678

13 FC Courtedoux 0.6919 39 FC Courgenay 1.0706

14 FC Bassecourt 0.7033 40 FC Develier 1.1535

15 FC Reconvilier 0.7042 41 CS Belprahon 1.2628

16 AJF Team Jura 0.7083 42 FC Rebeuvelier 1.3075

17 FC Vendlincourt 0.7619 43 FC Glovelier 1.3125

18 FC Haute-Ajoie 0.7956 44 FC Bonfol 1.3131

19 FC Movelier 0.8095 45 FC Olympic Fahy 1.4293

20 FC Coeuve 0.8345 46 FC La Courtine 1.4726

21 FC Courchapoix 0.8400 47 FC Courtemaîche 1.4811

22 FC Courtételle 0.8446 48 FC Pleigne 1.5769

23 FC Courfaivre 0.8486 49 FC Perrefitte 1.6842

24 FC Fontenais 0.8801 50 FC Vicques 1.7960

25 FC La Suze 07 0.8926 51 FC Moutier 2.0137

26 FC Val Terbi 0.8946

Nombre de clubs

51

Cet onglet présente le classement final complet par 
club en reprenant les données du deuxième onglet. 



Club CL - 2ème 3ème 4ème 5ème JA + JB JC Seniors Fémin. Nb équ. Total Rang

AJF Team Jura - - - - 0.7083 - - - 1 0.708333 16

CS Belprahon - - 1.1923 1.3333 - - - - 2 1.262821 41

FC Alle 1.7692 1.2500 2.1461 - - 0.4643 0.1000 - 6 0.954937 29

FC Bassecourt 2.2222 - - - 1.1479 0.5000 0.3500 - 6 0.703349 14

FC Bévilard-Malleray - - 3.2500 - - 0.1739 0.5000 - 4 0.980978 34

FC Boécourt - - - 0.3484 - - - - 2 0.174185 1

FC Boncourt 05 - - 1.6400 - - 0.0000 0.1364 - 3 0.592121 8

FC Bonfol - - 2.1818 0.4444 - - - - 2 1.313131 44

FC Bressaucourt - - - 0.6667 - - - - 1 0.666667 11

FC Bure - 1.6400 - 0.7143 - 0.0000 0.4091 - 4 0.690844 12

FC Chevenez - - 0.9630 - - - - - 1 0.962963 31

FC Clos du Doubs - - 1.0000 0.6111 - 0.0526 - 0.0000 4 0.415936 4

FC Coeuve - 1.6667 - 1.5714 - - 0.0000 0.1000 4 0.834524 20

FC Cornol - 0.6923 0.6000 - - 0.0000 0.6000 - 4 0.473077 5

FC Courchapoix - - 0.8400 - - - - - 1 0.840000 21

FC Courfaivre - 1.4167 - 0.7778 0.4500 - 0.7500 - 4 0.848611 23

FC Courgenay 2.8571 - 1.3200 - 0.1053 - - 0.0000 4 1.070602 39

FC Courrendlin - 1.3200 - 0.6111 0.3684 0.1000 0.0000 - 5 0.479906 6

FC Courroux - 2.8750 - - 0.6250 0.1923 0.3000 1.1410 8 0.641658 10

FC Court - 1.1667 1.1600 - - 1.5000 0.4444 - 4 1.067778 38

FC Courtedoux - - 1.8400 0.7778 - - 0.0500 0.1000 4 0.691944 13

FC Courtelary - - 1.6800 - - 0.2273 - - 2 0.953636 28

FC Courtemaîche - 2.7600 - 1.3333 - - 0.3500 - 3 1.481111 47

FC Courtételle 2.3793 0.8400 - 0.3810 0.1818 0.0000 1.2857 - 6 0.844633 22

FC Develier 3.2400 1.6400 0.8400 - - 0.0000 0.0476 - 5 1.153524 40

FC Diaspora 2014 - - 0.4138 - - - - - 1 0.413793 3

FC Fontenais - 2.2400 - 1.0556 - 0.1000 - 0.1250 4 0.880139 24

FC Franches-Montagnes 1.6667 - 1.2400 0.5263 2.6476 0.0476 0.3000 - 7 0.918317 27

FC Glovelier - 1.6400 3.4600 - - 0.1500 - - 4 1.312500 43

FC Haute-Ajoie - 1.7200 - 0.6667 - - 0.0000 - 3 0.795556 18

FC Haute-Sorne - - - 1.1250 - - - 0.1000 2 0.612500 9

FC La Courtine - - 3.8686 - 0.0000 - 3.4444 0.0500 5 1.472607 46

FC La Suze 07 - - 1.1111 - 1.4000 - 0.1667 - 3 0.892593 25

FC Lugnez-Damphreux - - 1.8519 1.9524 - 0.0000 0.2083 - 4 1.003142 35

FC Moutier 2.9655 2.6000 1.8571 - 1.7200 0.9259 - - 5 2.013717 51

FC Movelier - - - 0.8095 - - - - 1 0.809524 19

FC Olympia Tavannes - - 0.9600 - - - - - 1 0.960000 30

FC Olympic Fahy - 2.1200 1.8636 - - - 0.3043 - 3 1.429328 45

FC Perrefitte - - - 1.6842 - - - - 1 1.684211 49

FC Pleigne - - 1.5769 - - - - - 1 1.576923 48

FC Porrentruy 1.9630 0.8400 2.0400 - 1.0152 - 0.0000 - 6 0.976367 33

FC Rebeuvelier - - 1.2400 1.3750 - - - - 2 1.307500 42

FC Reconvilier - - - 1.3125 - - 0.4000 0.4000 3 0.704167 15

FC Soyhières - - 1.0345 - - - - - 1 1.034483 36

FC Tavannes-Tramelan 2.3103 1.0400 - 0.6667 1.7778 1.0833 0.5556 - 7 1.061954 37

FC Union-Sportive Montfaucon - - 1.4800 0.1111 - 0.0417 0.1579 0.0500 5 0.368135 2

FC Val Terbi - 2.1600 - 0.5238 - 0.0000 - - 3 0.894603 26

FC Vendlincourt - - - 0.7619 - - - - 1 0.761905 17

FC Vicques - 0.9259 - 2.4444 3.3636 - 0.4500 - 4 1.796002 50

SR Delémont 3.4483 0.9200 1.0385 - 1.8462 0.1863 0.3500 - 8 0.973653 32

US Boncourt - 2.2802 - 0.2222 0.2500 - 0.0000 - 5 0.550479 7

Classement général par club

Ici, je reprends tous les résultats de toutes les 
équipes par club, avec rouge si deux équipes par 
niveau, rouge et gras si 3, etc... 
 
Ensuite, calcul avec le nombre d'équipes total divisé 
par la somme des résultats donne le coefficient total. 
 
Ensuite, un tri par rang et le classement est fait. 
 
Les résultats sont repris de tous les onglets des 
catégories. 



R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts
1 FC Franches-Montagnes 1 1.6667 1 US Boncourt A 0.6552 1 FC Diaspora 2014 0.4138 1 US Montfaucon 2 0.1111

2 FC Alle 1.7692 2 FC Cornol 0.6923 2 FC Cornol 0.6000 2 FC Boécourt a 0.1579

3 FC Porrentruy 1.9630 3 FC Porrentruy 0.8400 3 FC Develier 0.8400 3 FC Boécourt b 0.1905

4 FC Bassecourt 2.2222 3 FC Courtételle 2 0.8400 3 FC Courchapoix 0.8400 4 US Boncourt 0.2222

5 FC Tavannes-Tramelan 2.3103 5 FC Courroux a 0.8750 5 FC Glovelier a 0.9600 5 FC Vendlincourt 0.3810

6 FC Courtételle 2.3793 6 SR Delémont 0.9200 5 FC Olympia Tavannes 0.9600 5 FC Courtételle 0.3810

7 FC Courgenay 2.8571 7 FC Vicques 0.9259 7 FC Chevenez 0.9630 7 FC Bonfol 0.4444

8 FC Moutier 2.9655 8 FC Tavannes-Tramelan 2 1.0400 8 FC Alle a 0.9643 8 FC Val Terbi 0.5238

9 FC Develier 3.2400 9 FC Court 1.1667 9 FC Clos du Doubs 1 1.0000 9 FC Franches-Montagnes 0.5263

10 SR Delémont (1ère p) 3.4483 10 FC Bévilard-Malleray 1.2500 9 FC Bévilard-Malleray a 1.0000 10 FC Courrendlin 0.6111

11 FC Courrendlin 1.3200 11 FC Soyhières 1.0345 10 FC Clos du Doubs 2 0.6111

12 FC Courfaivre 1.4167 12 FC Reconvillier 1 1.0370 12 FC Tavannes-Tramelan 0.6667

13 US Boncourt B 1.6250 13 SR Delémont 1 1.0385 12 FC Bressaucourt 0.6667

14 FC Bure 1.6400 14 FC La Suze 07 1.1111 12 FC Haute-Ajoie 0.6667

14 FC Glovelier 1.6400 15 FC Court 1.1600 15 FC Bure 0.7143

14 FC Develier 2 1.6400 16 FC Alle b 1.1818 16 FC Vicques 0.7619

17 FC Coeuve 1.6667 17 CS Belprahon 1 1.1923 17 FC Courfaivre 0.7778

18 FC Haute-Ajoie 1.7200 18 FC Rebeuvelier 1 1.2400 17 FC Courtedoux 2 0.7778

19 FC Courroux b 2.0000 18 FC Franches-Montagnes 1 1.2400 19 FC Movelier 0.8095

20 FC Olympic Fahy 2.1200 20 FC Courgenay 1.3200 20 FC Fontenais 1.0556

21 FC Val Terbi 2.1600 21 FC Union-Sportive Montfaucon 1 1.4800 21 FC Haute-Sorne 1.1250

22 FC Fontenais 2.2400 22 FC Pleigne 1.5769 22 FC Reconvilier 2 1.3125

23 FC Moutier 2.6000 23 FC Boncourt 05 1.6400 23 CS Belprahon 2 1.3333

24 FC Courtemaîche 2.7600 24 FC Courtelary 1.6800 23 FC Courtemaîche 1.3333

25 FC La Courtine b 1.7917 25 FC Rebeuvelier 2 1.3750

26 FC Courtedoux 1 1.8400 26 FC Coeuve 1.5714

27 FC Lugnez-Damphreux 1 1.8519 27 FC Perrefitte 1.6842

28 FC Moutier 1.8571 28 FC Lugnez-Damphreux 2 1.9524

29 FC Olympic Fahy 1.8636 29 SR Delémont 2 2.4444

30 FC La Courtine a 2.0769

31 FC Bonfol 2.1818

32 FC Bévilard-Malleray b 2.2500

33 FC Glovelier b 2.5000

R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts
1 FC La Courtine B2 0.0000 1 FC Cornol C2 0.0000 1 FC Coeuve 0.0000 1 FC Clos du Doubs 4L 0.0000

2 FC Bassecourt B2 0.0526 1 FC Courtételle C1 0.0000 1 FC Courrendlin 0.0000 1 FC Courgenay 4L 0.0000

3 FC Porrentruy b B2 0.0952 1 FC Develier C2 0.0000 1 FC Haute-Ajoie 0.0000 3 FC Union-Sportive Montfaucon 3L0.0500

4 FC Courgenay B2 0.1053 1 FC Lugnez-Damphreux C2 0.0000 1 FC Porrentruy 0.0000 3 FC La Courtine 4L 0.0500

5 FC Courtételle B2 0.1818 1 FC Val Terbi C2 0.0000 1 US Boncourt 0.0000 5 Groupement USC 0.1000

6 US Boncourt B2 0.2500 1 FC Bure C1 0.0000 6 FC Develier 0.0476 5 FC Coeuve 4L 0.1000

7 Groupement juniors Vallée B2 0.3684 7 FC Union-Sportive Montfaucon C20.0417 7 FC Courtedoux 0.0500 5 FC Courtedoux 4L 0.1000

8 FC Tavannes-Tramelan BP 0.4444 8 SR Delémont C1 b 0.0435 8 FC Alle 0.1000 8 FC Fontenais 3L 0.1250

9 FC Courfaivre B1 0.4500 9 FC Franches-Montagnes C2 0.0476 9 FC Boncourt 05 0.1364 9 Groupement Féminin Vallée B 3L0.1905

10 FC Franches-Montagnes B2 0.6000 10 FC Clos du Doubs C2 0.0526 10 FC Union-Sportive Montfaucon 0.1579 9 Groupement Féminin Vallée C 4L0.1905

11 FC Courroux A2 0.6250 11 FC Courrendlin C2 0.1000 11 FC La Suze 07 0.1667 11 FC Reconvillier 4L 0.4000

12 Team Jura (M-15) 0.7083 11 FC Fontenais C2 0.1000 12 FC Lugnez-Damphreux 0.2083 12 Groupement Féminin Vallée A 2L0.7600

13 SR Delémont a B Coca 0.8462 13 SR Delémont CP a 0.1429 13 FC Courroux 0.3000

14 FC Porrentruy a B Coca 0.9200 14 FC Glovelier C2 0.1500 13 FC Franches-Montagnes 0.3000

15 SR Delémont b B1 1.0000 15 Team Birse 14 b 0.1739 15 FC Olympic Fahy 0.3043

16 FC Bassecourt A2 1.0952 16 FC Courroux CP 0.1923 16 FC Bassecourt 0.3500

17 FC Tavannes-Tramelan A2 1.3333 17 FC Courtelary 0.2273 16 FC Courtemaîche 0.3500

18 FC La Suze 07 B2 1.4000 18 FC Alle CP 0.4643 16 SR Delémont 0.3500

19 Team Birse 14 A1 1.7200 19 FC Bassecourt CP 0.5000 19 FC Reconvilier 0.4000

20 FC Franches-Montagnes A2 2.0476 20 Team Birse 14 a 0.9259 20 FC Bure 0.4091

21 FC Vicques B1 3.3636 21 FC Tavannes-Tramelan C1 1.0833 21 FC Court 0.4444

22 Team Birse 14 c 1.5000 22 FC Vicques 0.4500

23 FC Bévilard-Malleray 0.5000

24 FC Tavannes-Tramelan 0.5556

25 FC Cornol 0.6000

26 FC Courfaivre 0.7500

27 FC Courtételle 1.2857

28 FC La Courtine 3.4444

Résultats de chaque catégorie

Catégorie 5 (Juniors A+B) Catégorie 6 (Juniors C) Catégorie 7 (Seniors) Catégorie 8 (Féminines)

Catégorie 1 (CL -> 2ème ligue) Catégorie 2 (3ème ligue) Catégorie 3 (4ème ligue) Catégorie 4 (5ème ligue)

Ici, le classement par catégorie avec les données qui 
sont reprises des onglets de chaque catégorie. 



CATEGORIE 1  1ère ligue PROMO, 1ère ligue, 2ème ligue Inter, 2ème ligue régionale

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Alle 2 22 4 46 46 1.7692 0

FC Bassecourt 4 26 1 60 60 2.2222 0

FC Courgenay 7 22 6 80 80 2.8571 0

FC Courtételle 6 22 7 69 69 2.3793 0

FC Develier 9 22 3 81 81 3.2400 0

FC Franches-Montagnes 1 1 22 5 45 45 1.6667 0

FC Moutier 8 26 3 86 86 2.9655 0

FC Porrentruy 3 26 1 53 53 1.9630 0

FC Tavannes-Tramelan 5 26 3 67 67 2.3103 0

SR Delémont (1ère p) 10 28 1 0 100 3.4483 0

Nombre équipes :

10

Club Tot 1Classement Détail

Saison 2014/2015
Résumé

Onglet pour une catégorie. Chaque colonne est détaillé par un 
commentaire... 



CATEGORIE 2 3ème ligue

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Bévilard-Malleray 10 22 2 30 30 1.2500 0

FC Bure 14 22 3 41 41 1.6400 0

FC Coeuve 17 22 2 40 40 1.6667 0

FC Cornol 2 22 4 18 18 0.6923 0

FC Courfaivre 12 22 2 34 34 1.4167 0

FC Courrendlin 11 22 3 33 33 1.3200 0

FC Courroux a 5 22 2 21 21 0.8750 0

FC Courroux b 19 22 3 50 50 2.0000 0

FC Court 9 22 2 28 28 1.1667 0

FC Courtemaîche 24 22 3 69 69 2.7600 0

FC Courtételle 2 3 22 3 21 21 0.8400 0

FC Develier 2 14 22 3 41 41 1.6400 0

FC Fontenais 22 22 3 56 56 2.2400 0

FC Glovelier 14 22 3 41 41 1.6400 0

FC Haute-Ajoie 18 22 3 43 43 1.7200 0

FC Moutier 23 22 3 65 65 2.6000 0

FC Olympic Fahy 20 22 3 53 53 2.1200 0

FC Porrentruy 3 22 3 21 21 0.8400 0

FC Tavannes-Tramelan 2 8 22 3 26 26 1.0400 0

FC Val Terbi 21 22 3 54 54 2.1600 0

FC Vicques 7 24 3 25 25 0.9259 0

SR Delémont 6 22 3 23 23 0.9200 0

US Boncourt A 1 24 5 19 19 0.6552 0

US Boncourt B 13 22 2 39 39 1.6250 0

Nombre équipes :

24

Club Classement Tot 1Détail

Saison 2014/2015
Résumé



CATEGORIE 3 4ème ligue

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CS Belprahon 1 17 22 4 31 31 1.1923 0

FC Alle a 8 22 6 27 27 0.9643 0

FC Alle b 16 22 0 26 26 1.1818 0

FC Bévilard-Malleray a 9 22 4 26 26 1.0000 0

FC Bévilard-Malleray b 32 22 6 63 63 2.2500 0

FC Boncourt 05 23 22 3 41 41 1.6400 0

FC Bonfol 31 22 0 48 48 2.1818 0

FC Chevenez 7 22 5 26 26 0.9630 0

FC Clos du Doubs 1 9 22 4 26 26 1.0000 0

FC Cornol 2 22 3 15 15 0.6000 0

FC Courchapoix 3 22 3 21 21 0.8400 0

FC Courgenay 20 22 3 33 33 1.3200 0

FC Court 15 22 3 29 29 1.1600 0

FC Courtedoux 1 26 22 3 46 46 1.8400 0

FC Courtelary 24 22 3 42 42 1.6800 0

FC Develier 3 22 3 21 21 0.8400 0

FC Diaspora 2014 1 22 7 12 12 0.4138 0

FC Franches-Montagnes 1 18 22 3 31 31 1.2400 0

FC Glovelier a 5 22 3 24 24 0.9600 0

FC Glovelier b 33 22 0 55 55 2.5000 0

FC La Courtine a 30 22 4 54 54 2.0769 0

FC La Courtine b 25 21 3 43 43 1.7917 0

FC La Suze 07 14 22 5 30 30 1.1111 0

FC Lugnez-Damphreux 1 27 22 5 50 50 1.8519 0

FC Moutier 28 21 0 39 39 1.8571 0

FC Olympia Tavannes 5 22 3 24 24 0.9600 0

FC Olympic Fahy 29 22 0 41 41 1.8636 0

FC Pleigne 22 22 4 41 41 1.5769 0

FC Rebeuvelier 1 18 22 3 31 31 1.2400 0

FC Reconvillier 1 12 22 5 28 28 1.0370 0

FC Soyhières 11 22 7 30 30 1.0345 0

FC Union-Sportive Montfaucon 1 21 22 3 37 37 1.4800 0

SR Delémont 1 13 22 4 27 27 1.0385 0

Nombre équipes :

33

FC Porrentruy RE 22 3 1 51 2.0400 50 50

Tot 1DétailRésuméClub Classement
Saison 2014/2015



CATEGORIE 4 5ème ligue

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CS Belprahon 2 23 15 3 24 24 1.3333 0

FC Boécourt a 2 16 3 3 3 0.1579 0

FC Boécourt b 3 18 3 4 4 0.1905 0

FC Bonfol 7 18 0 8 8 0.4444 0

FC Bressaucourt 12 18 3 14 14 0.6667 0

FC Bure 15 18 3 15 15 0.7143 0

FC Clos du Doubs 2 10 18 0 11 11 0.6111 0

FC Coeuve 26 18 3 33 33 1.5714 0

FC Courfaivre 17 18 0 14 14 0.7778 0

FC Courrendlin 10 18 0 11 11 0.6111 0

FC Courtedoux 2 17 18 0 14 14 0.7778 0

FC Courtemaîche 23 18 3 28 28 1.3333 0

FC Courtételle 5 18 3 8 8 0.3810 0

FC Fontenais 20 18 0 19 19 1.0556 0

FC Franches-Montagnes 9 16 3 10 10 0.5263 0

FC Haute-Ajoie 12 18 0 12 12 0.6667 0

FC Haute-Sorne 21 16 0 18 18 1.1250 0

FC Lugnez-Damphreux 2 28 18 3 41 41 1.9524 0

FC Movelier 19 18 3 17 17 0.8095 0

FC Perrefitte 27 16 3 32 32 1.6842 0

FC Rebeuvelier 2 25 16 0 22 22 1.3750 0

FC Reconvilier 2 22 16 0 21 21 1.3125 0

FC Tavannes-Tramelan 12 15 0 10 10 0.6667 0

FC Val Terbi 8 18 3 11 11 0.5238 0

FC Vendlincourt 5 18 3 8 8 0.3810 0

FC Vicques 16 18 3 16 16 0.7619 0

SR Delémont 2 29 18 0 44 44 2.4444 0

US Boncourt 4 18 0 4 4 0.2222 0

US Montfaucon 2 1 16 2 2 2 0.1111 0

Nombre équipes :

29

Tot 1DétailRésuméClub Classement

Saison 2014/2015



CATEGORIE 5 Juniors A+B

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Bassecourt A2 16 17 4 23 23 1.0952 0

FC Bassecourt B2 2 17 2 1 1 0.0526 0

FC Courfaivre B1 9 18 2 9 9 0.4500 0

FC Courgenay B2 4 17 2 2 2 0.1053 0

FC Courroux A2 11 19 5 15 15 0.6250 0

FC Courtételle B2 5 19 3 4 4 0.1818 0

FC Franches-Montagnes A2 20 17 4 43 43 2.0476 0

FC Franches-Montagnes B2 10 17 3 12 12 0.6000 0

FC La Courtine B2 1 17 3 0 0 0.0000 0

FC La Suze 07 B2 18 17 3 28 28 1.4000 0

FC Porrentruy a B Coca 14 22 3 23 23 0.9200 0

FC Porrentruy b B2 3 17 4 2 2 0.0952 0

FC Tavannes-Tramelan A2 17 17 4 28 28 1.3333 0

FC Tavannes-Tramelan BP 8 22 5 12 12 0.4444 0

FC Vicques B1 21 20 2 74 74 3.3636 0

Groupement juniors Vallée B2 7 17 2 7 7 0.3684 0

SR Delémont a B Coca 13 22 4 22 22 0.8462 0

SR Delémont b B1 15 20 2 22 22 1.0000 0

Team Birse 14 A1 19 20 5 43 43 1.7200 0

Team Jura (M-15) 12 24 0 17 17 0.7083 0

US Boncourt B2 6 17 3 5 5 0.2500 0

Nombre équipes :

20

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



CATEGORIE 6 Juniors C

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Alle CP 18 22 6 13 13 0.4643 0

FC Bassecourt CP 19 22 4 13 13 0.5000 0

FC Bure C1 1 20 3 0 0 0.0000 0

FC Clos du Doubs C2 10 17 2 1 1 0.0526 0

FC Cornol C2 1 17 3 0 0 0.0000 0

FC Courrendlin C2 11 17 3 2 2 0.1000 0

FC Courroux CP 16 22 4 5 5 0.1923 0

FC Courtelary 17 19 3 5 5 0.2273 0

FC Courtételle C1 1 20 2 0 0 0.0000 0

FC Develier C2 1 17 5 0 0 0.0000 0

FC Fontenais C2 11 17 3 2 2 0.1000 0

FC Franches-Montagnes C2 9 18 3 1 1 0.0476 0

FC Glovelier C2 14 17 3 3 3 0.1500 0

FC Lugnez-Damphreux C2 1 17 3 0 0 0.0000 0

FC Tavannes-Tramelan C1 21 20 4 26 26 1.0833 0

FC Union-Sportive Montfaucon C2 7 19 5 1 1 0.0417 0

FC Val Terbi C2 1 17 3 0 0 0.0000 0

SR Delémont C1 b 8 20 3 1 1 0.0435 0

SR Delémont CP a 13 11 3 2 2 0.1429 0

Team Birse 14 a 20 21 6 25 25 0.9259 0

Team Birse 14 b 15 20 3 4 4 0.1739 0

Team Birse 14 c 22 15 3 27 27 1.5000 0

Nombre équipes :

22

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



CATEGORIE 7 Seniors

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Alle 8 20 0 2 2 0.1000 0

FC Bassecourt 16 18 2 7 7 0.3500 0

FC Bévilard-Malleray 23 18 2 10 10 0.5000 0

FC Boncourt 05 9 19 3 3 3 0.1364 0

FC Bure 20 19 3 9 9 0.4091 0

FC Coeuve 1 20 0 0 0 0.0000 0

FC Cornol 25 19 1 12 12 0.6000 0

FC Courfaivre 26 19 1 15 15 0.7500 0

FC Courrendlin 1 18 1 0 0 0.0000 0

FC Courroux 13 18 2 6 6 0.3000 0

FC Court 21 18 0 8 8 0.4444 0

FC Courtedoux 7 20 0 1 1 0.0500 0

FC Courtemaîche 16 20 0 7 7 0.3500 0

FC Courtételle 27 18 3 27 27 1.2857 0

FC Develier 6 19 2 1 1 0.0476 0

FC Franches-Montagnes 13 18 2 6 6 0.3000 0

FC Haute-Ajoie 1 20 0 0 0 0.0000 0

FC La Courtine 28 18 0 62 62 3.4444 0

FC La Suze 07 11 18 0 3 3 0.1667 0

FC Lugnez-Damphreux 12 20 4 5 5 0.2083 0

FC Olympic Fahy 15 18 5 7 7 0.3043 0

FC Porrentruy 1 19 4 0 0 0.0000 0

FC Reconvilier 19 18 2 8 8 0.4000 0

FC Tavannes-Tramelan 24 18 0 10 10 0.5556 0

FC Union-Sportive Montfaucon 10 18 1 3 3 0.1579 0

FC Vicques 22 18 2 9 9 0.4500 0

SR Delémont 16 19 1 7 7 0.3500 0

US Boncourt 1 19 3 0 0 0.0000 0

Nombre équipes :

28

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



CATEGORIE 8 Féminines actives

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Clos du Doubs 4L 1 18 2 0 0 0.0000 0

FC Coeuve 4L 5 18 2 2 2 0.1000 0

FC Courgenay 4L 1 18 2 0 0 0.0000 0

FC Courtedoux 4L 5 18 2 2 2 0.1000 0

FC Fontenais 3L 8 18 6 3 3 0.1250 0

FC La Courtine 4L 3 18 2 1 1 0.0500 0

FC Reconvillier 4L 11 18 2 8 8 0.4000 0

FC Union-Sportive Montfaucon 3L 3 18 2 1 1 0.0500 0

Groupement Féminin Vallée A 2L 12 20 5 19 19 0.7600 0

Groupement Féminin Vallée B 3L 9 18 3 4 4 0.1905 0

Groupement Féminin Vallée C 4L 9 18 3 4 4 0.1905 0

Groupement USC 5 18 2 2 2 0.1000 0

Nombre équipes :

12

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



N° Règles : Points Différentes catégories existantes

1 Expulsion temporaire 1 Catégorie 1 : Challenge League, 1ère ligue, 2ème ligue Inter, 2ème ligue régionale

2 Avertissement 1 Catégorie 2 : 3ème ligue

3 Jour de suspension 2 Catégorie 3 : 4ème ligue

4 Mois de suspension 10 Catégorie 4 : 5ème ligue

5 Amende jusqu'à 100.- faisant l'objet d'un rapport 6 Catégorie 5 : Juniors A (BM) + Juniors B

6 Amende faisant l'objet d'un rapport par tranche supplémentaire de 100.- 4 Catégorie 6 : Juniors C

7 Forfait pour engagement de joueur non qualifié / suspendu 15 Catégorie 7 : Seniors

8 Forfait pour absence 25 Catégorie 8 : Féminines actives, Féminines Juniors

9 Forfait pour arrêt de match 50 Par catégorie : Résultats de chaque catégorie

10 Zéro point / Zéro but 5 Général Toutes les catégories regroupées


